
ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

D213/2023 -ÚVN

L

Smluvní strany

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
CZ61383082
Česká národní banka Praha 
32123881/0710
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D., ředitelem

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

CS-PROJECT spol. s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 3852
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
41690206
CZ41690206
ČSOB, a.s.
3422081/0300
Ing Pavlem Brožem, jednatelem společnosti

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“)

s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„smlouva’)

II.

Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem „Zpracování technického zadání, příprava žádosti a 
podpora administrace projektu Kybernetická bezpečnost v ÚVN Praha“ (systémové 
číslo NEN N006/22/V00032838, Čj.: 22573/2022-ÚVN) (dále jen „veřejná zakázka“),



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

zahájeného objednatelem jako veřejným zadavatelem, v souladu s ustanoveními § 6, § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon o zadávání veřejných zakázek“). V případě, zeje v této smlouvě odkazováno na 
zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené 
veřejné zakázce. V případě rozporu mezi smlouvou a zadávací dokumentací mají přednost 
ustanovení smlouvy.

2. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky 
obsažené v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zpracování technického zadání pro projekt „Kybernetická 
bezpečnost v ÚVN Praha“ (dále jen „projekt“), jenž bude realizován s finanční podporou 
v rámci Národního plánu obnovy ČR, č. výzvy 25, pilíř Digitální transformace (dále jen 
„dotace“), a s tím související zpracování žádosti o dotaci, služby dotačního managementu a 
zpracování technické dokumentace a podpory objednatele při administraci následných 
veřejných zakázek (dále jen „služby“), přičemž podrobný popis služeb je popsán v příloze 
č. 1 “Harmonogram plnění a technická specifikace“ této smlouvy (dále jen 
„harmonogram“) ve sloupci „Činnosti“.

2. Poskytovatel se zavazuje v rámci projektu pro objednatele provést služby v časových 
etapách uvedených v harmonogramu pod označením A -  E („etapa“ nebo společně jako 
„etapy“). Etapy provádění služeb jsou dále rozděleny na dílčí úkoly A.I -  E.3 („dílčí úkol“ 
nebo společně jako „dílčí úkoly“). Uvedené dílčí úkoly se poskytovatel zavazuje provést 
nejpozději v termínech uvedených ve sloupci harmonogramu „Termín + Akceptace“ u 
daného dílčího úkolu. Objednatel se zavazuje za provedené služby poskytovateli zaplatit 
sjednanou cenu.

IV.

Cena za služby

1. Celková cena služeb, která byla stanovena na základě nabídky poskytovatele předložené 
v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku (dále jen „celková cena služeb“), je cenou 
maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou:

Celková cena bez DPH 1.715.000,- Kč

DPH 21 % 360.150,- Kč

Celková cena včetně DPH 2.075.150,- Kč



ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Celková cena služeb se skládá z cen za dílčí úkoly, jež jsou uvedeny v příloze č. 4 
„Nabídková cena“ této smlouvy.

2. Celková cena služeb zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním 
služeb, včetně plnění uvedených v článku VIII odst. 14 smlouvy.

3. V případě, že během trvání této smlouvy dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude 
odpovídajícím způsobem zvýšena či snížena DPH a cena včetně DPH, oproti částkám 
uvedeným v této smlouvě, přičemž taková změna nebude považována za změnu smlouvy.

V.

Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, 
U vojenské nemocnice 1200, 169 02, Praha 6, pokud z povahy smlouvy nevyplývá něco 
jiného (např. vzdálený přístup k systému objednatele).

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění závazků z této smlouvy ve smyslu 
§ 1908 občanského zákoníku.

VI.

Podmínky poskytnutí služby

1. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb (tam, kde lze aplikovat) používat nástroje, 
které jsou uvedené v harmonogramu či v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Služby obsažené v etapách A, B je poskytovatel povinen zahájit:

a) v případě etapy A bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, a

b) v případě etapy B po dokončení a akceptaci posledního z dílčích úkolů předchozí etapy 
A.

3. Služby obsažené v etapě D je poskytovatel povinen zahájit dle harmonogramu. Služby etapy 
D sestávají, mimo jiné, ze zpracování zadávací dokumentace k jedné či více veřejných 
zakázek na posílení kybernetické bezpečnosti objednatele (dále jen „prováděcí veřejná 
zakázka“ nebo společně „prováděcí veřejné zakázky“), zejména jejich technické 
specifikace a přípravy podkladů pro dané prováděcí veřejné zakázky. Při poskytování služeb 
souvisejících s prováděcími veřejnými zakázkami se poskytovatel zavazuje postupovat 
v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. Smluvní strany se dohodly, že zejména 
pro i) zpracování věcné části zadávací dokumentace prováděcí veřejné zakázky (včetně 
technické specifikace), i i) průzkumy trhu (uplatní-li se), iii) formulace odpovědí na dotazy 
a žádosti o vysvětlení uchazečů prováděcí veřejné zakázky, i v) přípravu podkladů 
k rozhodnutím o námitkách uchazečů prováděcí veřejné zakázky, a v) přípravu podkladů 
k řízení o přezkoumání úkonů zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže 
(„ÚOHS“) v souvislosti s prováděcími veřejnými zakázkami, se na poskytovatele bude



pohlížet jako na smluvního zástupce objednatele dle § 43 zákona o zadávání veřejných 
zakázek. V případě, že v důsledku provedených služeb uvedených pod písmeny i) -  v) 
vznikne objednateli újma, zavazuje seji poskytovatel objednateli nahradit. Poskytovatel se 
rovněž zavazuje nahradit objednateli částku sankcí případně udělených ze strany ÚOHS 
objednateli v souvislosti s prováděcími veřejnými zakázkami.

4. Služby obsažené v etapách C a E budou poskytnuty na základě objednávky objednatele. 
Objednávka bude zaslána poskytovateli v písemné podobě na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy nebo e-mailem kontaktní osobě poskytovatele uvedené v čl. Vlil. odst. 2 smlouvy. 
Poskytovatel potvrdí přijetí objednávky osobě, která tuto objednávku učinila do 2 
pracovních dnů. V případě, že poskytovatel nepotvrdí přijetí objednávky ani po opakované 
výzvě, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit postupem dle čl. XIII. odst. 4 této 
smlouvy a požadovat smluvní pokutu dle čl. X. odst. 6 této smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen zahájit provádění služby na objednávku bez zbytečného odkladu po 
přijetí objednávky.

6. Lhůtu pro dokončení služeb v rámci dílčích úkolů, tj. předání akceptovaného výstupu (tj. 
včetně akceptačního protokolu obsahujícího výrok „bez výhrad“ ve smyslu čl. IX) nebo 
dokončení činnosti, není-li z povahy věci výstupem dle čl. IX, je stanovena v harmonogramu 
ve sloupci „Termín + Akceptace“. Lhůtu pro dokončení lze v odůvodněných případech po 
dohodě s objednatelem přiměřeně prodloužit před jejím uplynutím. Na prodloužení a jeho 
důvodech se musí obě smluvní strany písemně dohodnout.

7. Pokud poskytovatel odmítne plnění služby, a to z jakéhokoli důvodu, je objednatel oprávněn 
od této smlouvy odstoupit postupem dle XIII. odst. 4 této smlouvy a požadovat smluvní 
pokutu dle Čl. X. odst. 6 této smlouvy.

8. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele služby využitím vlastních kapacit, 
případně pomocí třetích osob (poddodavatelů). V případě, že poskytovatel bude využívat 
poddodavatele, bude seznam poddodavatelů, s uvedením činností, jimiž se jednotliví 
poddodavatelé budou na plnění služeb podílet, přílohou č. 2 smlouvy. Seznam 
poddodavatelů je pro poskytovatele závazný. Poskytovatel je oprávněn změnit 
poddodavatele jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový 
poddodavatel dosazený za původního musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními 
předpoklady jako původní poddodavatel. Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za veškeré 
poskytnuté služby, a to i za služby provedené poddodavatel i. V případě, že poskytovatel 
nebude k poskytování služeb využívat poddodavatele, bude přílohou č. 2 této smlouvy 
čestné prohlášení poskytovatele o tom, že ke splnění předmětu smlouvy nebude využívat 
poddodavatele.

\| UVN
/  ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice
_ Vojenská fakultní nemocnice Praha

VTT.

Fakturační a platební podmínky

1. Cena za poskytnutí služeb bude objednatelem uhrazena poskytovateli následovně:



a) za dílčí úkol A v celkové výši uvedené v příloze č. 4 této smlouvy („cena dílčího úkolu 
A“), přičemž poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura'4) za 
služby i) po dokončení posledního z dílčích úkolů A.l -  A 3 ve výši 50 % celkové ceny 
dílčího úkolu A poté, co bude takový poslední úkol akceptován objednatelem 
s výsledkem „bez výhrad44 (kopie tohoto akceptačního protokolu bude přílohou faktury), 
je-li z povahy služby její dokončení vázáno na akceptaci objednatelem dle čl. EX. této 
smlouvy, a ii) 50 % celkové ceny dílčího úkolu A dnem udělení souhlasného stanoviska 
Hlavního architekta eGovernmentu Ministerstva vnitra České republiky;

b) za dílčí úkol B v celkové výši uvedené v příloze č. 4 této smlouvy („cena dílčího úkolu 
Bcí), přičemž poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za služby i) po dokončení dílčího 
úkolu B.l ve výši 50 % celkové ceny dílčího úkolu B poté, co bude dílčí úkol B.l 
akceptován objednatelem s výsledkem „bez výhrad44 (kopie tohoto akceptačního 
protokolu bude přílohou faktury), je-li z povahy služby její dokončení vázáno na 
akceptaci objednatelem dle čl. IX. této smlouvy, a ii) 50 % celkové ceny dílčího úkolu 
B dnem schválení dotace ze strany poskytovatele dotace (Ministerstvo vnitra České 
republiky);

c) za dílčí úkol C v souladu s přílohou č. 4 této smlouvy, přičemž poskytovatel je oprávněn 
vystavit fakturu za služby po dokončení dílčí objednávky spadající pod tento dílčí úkol;

d) za dílčí úkol D v celkové výši uvedené v příloze č. 4 této smlouvy („cena dílčího úkolu 
D44), přičemž poskytovatel je oprávněn vystavit faktum za služby i) po dokončení 
dílčího úkolu D l ve výši 50 % celkové ceny dílčího úkolu D poté, co bude dílčí úkol 
D.l akceptován objednatelem s výsledkem „bez výhrad44 (kopie tohoto akceptačního 
protokolu bude přílohou faktury) je-li z povahy služby její dokončení vázáno na 
akceptaci objednatelem dle čl. IX. této smlouvy, a ii) 50 % celkové ceny dílčího úkolu 
D dnem uzavření smlouvy na poslední prováděcí veřejnou zakázku; a

e) za dílčí úkol E v souladu s přílohou č. 4 této smlouvy, přičemž poskytovatel je oprávněn 
vystavit faktum za služby po dokončení dílčí objednávky spadající pod tento dílčí úkol.

2. Poskytovatel vystaví a doručí objednateli faktum do 7 pracovních dnů ode dne, kdy mu 
vznikl nárok na vystavení této faktury dle předchozího odstavce tohoto článku, nedohodnou- 
li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, v platném 
znění a zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon 
o DPH44) a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, 
včetně náležitostí požadovaných v odst. 4 tohoto článku.

4. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy 
obsahovat:

a) označení služeb (provedených prací), včetně označení dílčího úkolu (ID úkolu),

b) systémové číslo NEN uvedené v čl. H odst. 1 smlouvy,

c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

\| UVN
/  ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice
_ Vojenská fakultní nemocnice Praha



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

d) kopii objednávky jako přílohu, jsou-li služby poskytovány na základě objednávky 
objednatele.

5. V případě, že faktura poskytovatele nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými 
právními předpisy nebo touto smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě 
splatnosti zpět poskytovateli s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím 
přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury objednateli.

6. Doba splatnosti faktury je stanovena na 60 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
objednateli.

7. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu za provedené služby v dohodnuté lhůtě 
splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet poskytovatele.

8. Platby budou probíhat výhradně v koamách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně.

9. Poskytovatel je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Objednatel provede kontrolu, zda poskytovatel j e či není evidován jako nespolehlivý 
plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu 
poskytovatele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno 
správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši fakturované ceny bez 
DPH a částku rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona 
o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně 
poskytovatel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno 
správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

Poskytovatel je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH 
a úhradu závazku objednatelem jen ve výši fakturované ceny bez DPH, nastane-li některá z 
uvedených skutečností a dále je povinen nahradit objednateli případnou škodu, která by mu 
v důsledku takové skutečnosti vznikla.

11. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

VITÍ.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Kontaktní osobou objednatele ve věci plnění dle této smlouvy je



Ú V N
ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

3. Dohodnou-li se tak smluvní strany, může komunikace mezi smluvními stranami kromě 
příslušných kontaktních osob uvedených výše rovněž probíhat prostřednictvím dalších osob, 
které k tomu strany v jednotlivém případe nebo pro určitý okruh případů pověří.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu s odbornou péčí, řádně a včas při maximálním 
prosazování práv a ochrany oprávněných zájmů objednatele, standardy týkající se jeho 
odborné a profesní činnosti, dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejména poskytovat 
služby s přihlédnutím k povinnostem objednatele stanovených ZoKB, včetně jeho 
prováděcích předpisů, dále mezinárodně uznávanými standardy kybernetické bezpečnosti a 
opatření, dopoaičení a stanoviska národního úřadu pro kybernetickou a informační 
bezpečnost, a pokyny objednatele či jím pověřených osob a podmínky smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy sledovat a chránit oprávněné zájmy 
objednatele.

6. Smluvní strany se zavazují informovat bez zbytečného odkladu o veškerých skutečnostech, 
které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran a zejména o skutečnostech, které 
mohou být významné pro rozhodování v jednotlivých případech týkajících se plnění 
smlouvy.

7. Smluvní strany se zavazují úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdivé a 
včasné informace potřebné k řádnému plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 
informovat daihou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této smlouvy.

8. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost, která se v průběhu plnění 
závazků poskytovatele dle smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle smlouvy, a dále 
veškeré údaje, dokumenty a informace potřebné k řádnému plnění smlouvy. Součinnost je 
povinen poskytnout objednatel jen na písemné vyžádání kontaktní osoby poskytovatele 
adresované kontaktní osobě objednatele. Toto písemné vyžádání musí obsahovat specifikaci 
požadované součinnosti. Bez ohledu na výše uvedené je objednatel povinen poskytovat 
součinnost vždy v souladu s harmonogramem, přičemž podoba takové součinnosti je 
specifikována ve sloupci „Součinnosti UVN“.

9. Veškeré podklady, které byly objednatelem poskytovateli předány, zůstávají ve vlastnictví 
objednatele a poskytovatel za ně odpovídá do okamžiku jejich převzetí a je povinen j e vrátit 
objednateli po splnění svého závazku.

10. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy prostřednictvím osob, které 
uvedl jako členy realizačního týmu v nabídce k veřejné zakázce dle čl. II. odst. 1 (dále jen 
„nabídka“), resp. novými osobami, které se členy realizačního týmu stali v souladu s touto 
smlouvou. Poaišení této povinnosti je považováno za poaišení této smlouvy podstatným 
způsobem.

11. Ke dni uzavření této smlouvy tvoří realizační tým poskytovatele níže uvedené osoby, 
uvedené v nabídce:

a)
b)



d)
(dále jen „realizační tým“).

12. Poskytovatel je oprávněn změnit shora uvedené osoby tvořící realizační tým pouze osobami 
splňujícími minimální požadavky objednatele stanovené v zadávacích podmínkách této 
veřejné zakázky. Za změnu realizačního týmu se považuje rovněž doplnění realizačního 
týmu o nové osoby splňující minimální požadavky objednatele stanovené v zadávacích 
podmínkách této veřejné zakázky.

13. Jakékoliv změny realizačního týmu poskytovatele budou možné vždy pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. Objednatel není oprávněn odmítnout souhlas se změnou 
osoby tvořící realizační tým navrženou poskytovatelem, pokud tato osoba splňuje veškeré 
shora uvedené požadavky. Poskytovatel je povinen společně se svojí žádostí o souhlas s 
takovou změnou osoby, tvořící realizační tým, předložit dokumenty prokazující splnění 
požadavků stanovených objednatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, a to 
alespoň v prosté kopii. Za dostatečný souhlas objednatele s touto změnou je považováno 
vyjádření souhlasu prostřednictvím e-mailu mezi kontaktními osobami dle odst. 1 a 2 tohoto 
článku.

14. Vzhledem k tomu, že výsledkem činnosti poskytovatele dle této smlouvy může být plnění, 
které naplňuje znaky autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „autorské dílo“), dohodly se smluvní strany, že 
poskytovatel objednateli poskytuje v souladu s ustanovením § 2358 a násl. občanského 
zákoníku bezúplatnou výhradní licenci ke všem způsobům užití autorského díla zhotoveného 
dle této smlouvy, a to v neomezeném rozsahu, včetně práva toto dílo upravit, rozdělit, užít 
samostatně, v souboru či ve spojení s jiným dílem či prvky, zpracovat, a to i prostřednictvím 
jiného subjektu dle volby objednatele. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci třetí osobě. 
Poskytovatel poskytuje objednateli licenci po dobu trvání majetkových práv k autorskému 
dílu. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně za 
služby. Nabyvatel není povinen licenci využít.

15. Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečná oprávnění k tomu, aby nabyvateli umožnil užívat 
autorské dílo v rozsahu a způsoby stanovenými v tomto článku. Pokud poskytovatel zjistí, 
že nebude moci dostát prohlášení dle předchozí věty, je povinen na takovou skutečnost 
objednatele neprodleně písemně upozornit. Poskytovatel odpovídá objednateli za jakoukoliv 
škodu, nemajetkovou újmu či náklady, včetně veškerých výdajů na odbornou právní pomoc, 
vyplývající z jakéhokoliv porušení autorských a jiných práv duševního vlastnictví 
poskytovatele nebo třetích osob k autorskému dílu.

16. Poskytovatel bere na vědomí, že ve vnitřních i venkovních prostorách nemocničního areálu 
objednatele je kouření zakázáno s výjimkou míst vyhrazených pro kouření, a to vlevo od 
pavilonu CH2 (Emergency, k ulici U Vojenské nemocnice) a před pavilonem E -  u vchodu 
E2. Poskytovatel je povinen u pracovníků svých i pracovníků poddodavatelů zajistit 
dodržování výše uvedeného zákazu kouření v nemocničním areálu objednatele.

] UVN
7 ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice
_J Vojenská fakultní nemocnice Praha


